СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 22 ноября 2012  года                                  № 104
	«О    внесении       изменений     в      решение от   20.01.2012 г. № 2 «О  формировании и утверждении составов постоянных комиссий совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение по вопросам социальной политики и местного самоуправления и по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройству и транспорту»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации", Уставом муниципального образования Горбунковское сельское поселение совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение сельское поселение решил:

1. Внести следующие изменения в решение от 20.01.2010 г. №2 "О формировании и утверждении составов постоянных комиссий совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение по вопросам социальной политики и местного самоуправления и по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройству и транспорту":
1.1. Подпункт 2.2. пункта 2 изложить в следующей редакции: "Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройству и транспорту - 5 человек";

2. Внести в состав комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройству и транспорту депутата совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение Смородину Людмилу Михайловну.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение www.gorbunki-lmr.ru.

Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение                                                                               С.П. Бурдынская